

Numer postępowania: **MCM/WSM/K12/2023**

Milicz, 17.04.2023 r.

OFERENCI:

Dotyczy: konkursu ofert na: wykonywanie świadczeń zdrowotnych, w charakterze lekarzy specjalistów w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii świadczących usługi zdrowotne na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia w Dziale Anestezjologii dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności leczniczej (tj.: Dz. U. z 2022r., poz. 633), oraz, ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r., o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2561, z późn. zm.)) przedstawiam odpowiedzi na pytania Przyjmującego Zamówienie, dotyczące treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert:

PYTANIE NR 1:

Zgodnie z punktem II SWKO przedmiotem zamówienia jest wykonywanie świadczeń zdrowotnych w charakterze lekarza specjalisty anestezjologii i intensywnej terapii wobec pacjentów Wielospecjalistycznego Szpitala w Miliczu z określeniem ilości przewidywalnych w ramach konkursu godzin świadczenia usług zdrowotnych w Dziale Anestezjologii z podziałem na pracę w podstawowym wymiarze czasu pracy i w ramach dyżurów. Przedstawiony wzór umowy w §1 ust. 2 wykracza poza SWKO i poza usługami zdrowotnymi na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia w Dziale Anestezjologii dodatkowo rozszerza je na pacjentów Zakładu Opiekuńczo Leczniczego dla Wentylowanych Mechanicznie.

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przedstawienie oferty dotyczącej wyłącznie Działu Anestezjologii, zgodnie z SWKO; z wyłączeniem Zakładu Opiekuńczo Leczniczego dla Wentylowanych Mechanicznie?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przedstawienie oferty dotyczącej wyłącznie Działu Anestezjologii, zgodnie z SWKO.

PYTANIE NR 2:

Czy Udzielający Zamówienia może doprecyzować co rozumie pod nazwą „praca w podstawowym wymiarze czasu pracy Działu Anestezjologii i jednocześnie odnieść ten czas do ogólnej ilości przewidywanych w ramach konkursu ok. 250 godz./mies. podstawowego wymiaru czasu pracy Działu Anestezjologii w przeliczeniu na dni pracy? (punkt II lit. 1 SWKO).

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia wymaga pracy w godzinach od 8:00 do 16:00 jednego lekarza w wymiarze około 170 godzin/miesiąc.

PYTANIE NR 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na świadczenie usług zdrowotnych w Dziale Anestezjologii w podstawowym wymiarze czasu pracy rozumianym jako praca w dni zwykłe od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 -16:00 tj około 170 godz./mies. zgodnie z harmonogramem?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Tak Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na świadczenie usług zdrowotnych w Dziale Anestezjologii w ramach dyżuru rozumianego jako praca w godzinach 16:00-08:00 dnia następnego w dni zwykłe i 08:00-08:00 dnia następnego w dni wolne od pracy i święta zgodnie z harmonogramem?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Tak Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

PYTANIE NR 5:

Zgodnie z § 4 ust. 1 wzoru umowy strony zgodnie oświadczają że realizacja postanowień niniejszej umowy przez Przyjmującego Zamówienie nie jest świadczeniem pracy na podstawie stosunku pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.). Jednocześnie zgodnie z §8 ust. 9 wzoru umowy Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany do uzgadniania i planowania wszelkich nieobecności z Udzielającym Zamówienia co w świetle § 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1632 ze zm.) wydanego w oparciu o art. 298² Kodeksu Pracy nosi znamiona stosunku pracy i jest zaprzeczeniem wspomnianego na wstępie §4 ust. 1 wzoru umowy.

Czy w związku z powyższym i w nawiązaniu do § 1 ust. 6 oraz §8 ust. 1 wzoru umowy, obligującymi Przyjmującego Zamówienie do świadczenia usług zdrowotnych zgodnie z ustalonym harmonogramem (Załącznik nr 3 do umowy), Udzielający zamówienia odstąpi od §8 ust. 9 wzoru umowy?

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia zmieni treść § 8 ust. 9 wzoru umowy i nadaje mu treść: „Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić Udzielającego Zamówienia o przeszkodach w wykonywaniu świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem niniejszej umowy określonych w harmonogramie.” Zmienioną treść wzoru umowy Udzielający Zamówienia zamieści na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia.

PYTANIE NR 6:

Co Udzielający Zamówienia rozumie pod pojęciem „pozostawania w gotowości do świadczenia przedmiotu niniejszej umowy”? (§8 ust. 4 wzoru umowy).

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia rozumie pod pojęciem „pozostawania w gotowości do świadczenia przedmiotu niniejszej umowy określonym w § 8 ust. 4 wzoru umowy świadczenie usług zdrowotnych od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 -16:00 oraz w ramach dyżuru rozumianego jako praca w godzinach 16:00-08:00 dnia następnego w dni zwykłe i 08:00-08:00 dnia następnego w dni wolne od pracy i święta zgodnie z harmonogramem.

PYTANIE NR 7:

Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od pkt 8 Oświadczenia Przyjmującego zamówienie? (Załącznik Nr 2 do SWKO).

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia zmieni treść pkt. 8 Załącznik Nr 2 do SWKO. Zmienioną treść Załącznika Nr 2 do SWKO Udzielający Zamówienia zamieści na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia.

Powyższe postanowienia są wiążące do konkursu ofert na dzień 21.04.2023 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWKO.

Magdalena Gościński-Stojewska


Prokurent